入 札 書

                     平成  年  月  日

魚 津 市 長  澤 﨑  義 敬 あて

                           住 所

                                       商号又は名称

                                      代 表 者 氏 名                          ㊞

下記のとおり入札いたします。

                 記

1． 入札番号   第    号

2． 工 事 名

3．  工事場所   魚津市    地内

4． 入札金額

¥

億

千 百 十 万 千 百 十 一

記載例

入 札 書

                     平成  年  月  日

魚 津 市 長  澤 﨑  義 敬 あて

                           住 所 魚津市○○○○

                               商号又は名称  ○○建設株式会社

                               代 表 者 氏 名   代表取締役 ○○ ○○     ㊞

下記のとおり入札いたします。

                 記

1． 入札番号   第 ◎◎ 号

2． 工 事 名      ×××××建設工事

3．  工事場所   魚津市 ◎◎ 地内

4． 入札金額

¥

億

千 百 十 万 千 百 十 一

開札日（提出日ではあ

りません。）

公告に記載された入札番号・工

事名・工事場所を記載。

消費税及び地方消費税額を除いた金額を記載。

記載金額と積算内訳書の金額は一致すること。

届出印鑑を必ず押印すること。